
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 

Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 
                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 

cnic82200q@pec.istruzione.it 
www.iccanale.edu.it 

 

 
 
 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva della gestione del servizio 

di cassa per il quadriennio 2020/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO il D.I.n.129/2018, regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la nota MIUR n° 24078 del 30/11/2018 recante le disposizioni per 

l’affidamento del servizio di cassa, ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del DI 28 

agosto 2018, n. 129; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nella lettera di 

invito; 

PRESO ATTO  del verbale della Commissione incaricata della valutazione delle 

offerte per l’affidamento del servizio di cassa prot. n. 6894 del 26/11/2019, dal 

quale risulta che l’aggiudicatario è la Banca Intesa San Paolo che ha presentato 

l’offerta al minor prezzo; 

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6947 del 29.11.2019; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via definitiva, all’Istituto Bancario Intesa San Paolo SpA con 

sede in Torino – P.IVA 00799960158 – la gestione del servizio di cassa per il 

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.edu.it/


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 

Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 
                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 

cnic82200q@pec.istruzione.it 
www.iccanale.edu.it 

 

 
 
periodo 1° gennaio 2020 – 31 dicembre 2023 alle condizioni di cui alla lettera di 

invito, del Capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione come da 

schema tipo richiamato in premessa. 

Il presente atto viene comunicato all’Istituto di Credito Intesa San Paolo e 

pubblicato sul sito web dell’Istituto www.iccanale.edu.it 

 

        Il Dirigente Scolastico 

          Rivetti Maria Luisa 

                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                   del D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.edu.it/
http://www.iccanale.edu.it/

		2019-12-06T14:57:29+0100
	Maria Luisa Rivetti




